
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb ze dne 3. 9. 2020 

 

 

Smluvní strany: 

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice – Pardubičky 
zapsaná pod spisovou značkou B 2629 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové 
zastoupená MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a  
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
IČ: 27520536  DIČ: CZ27520536 

 
 (dále jen objednatel) na straně jedné a 
 

2. BMT Medical Technology s.r.o. 
se sídlem Cejl 157/50, 602 00 Brno – Zábrdovice 
zapsaná pod spisovou značkou C58436 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
zastoupená Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem společnosti 
IČ: 46346996  DIČ: CZ46346996 

 
 (dále jen zhotovitel) na straně druhé, společně označováni jako smluvní strany, 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb, uzavřené mezi výše uvedenými 

smluvními stranami dne 3. 9. 2020,  

Dále jen „dodatek č.2“ 

 

 

1.   V souladu s ustanovením 9.9. článku 9 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na 
tomto dodatku č. 2, na základě, kterého se mění smlouva, a to následovně: 

  
Příloha č. 1 smlouvy výše uvedené se nahrazuje v částech „Pardubická nemocnice“, „Chrudimská 
nemocnice“, „Litomyšlská nemocnice“ a „Orlickoústecká nemocnice“ novým zněním, které je 
nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2. 
 
2.   Tento Dodatek č. 2 výše uvedené smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatel se zavazuje odeslat dodatek č. 2 smlouvy 
o poskytování servisních služeb k řádnému uveřejnění v Registru smluv vedeném MV ČR. O jeho 
zveřejnění bude druhá strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu 
o zveřejnění přímo z Registru. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v Registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li zveřejněn ani 90. den od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 
3. Ostatní ujednání smlouvy výše citované tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny 

v platnosti. 
 
4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích majících povahu originálu, a to po jednom 

pro každou smluvní stranu. 



 
 

 
5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem, který je projevem jejich pravé a  
svobodné vůle souhlasí. Na důkaz toho, že není uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, jej stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
Příloha:  Příloha č. 1 servisní smlouvy – Pardubická nemocnice (od 01.10. do 30.11.2023) 

Příloha č. 1 servisní smlouvy – Pardubická nemocnice (od 01.12.2023) 
Příloha č. 1 servisní smlouvy – Chrudimská nemocnice (od 01.10.2023) 

  Příloha č. 1 servisní smlouvy – Litomyšlská nemocnice (od 01.10.2023) 
  Příloha č. 1 servisní smlouvy – Orlickoústecká nemocnice (od 01.10.2023) 
 
 

 
 
 
V Pardubicích dne: 10.11.2023 
 
Za objednatele – Nemocnice Pardubického kraje, a.s.      

 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 

 
 
V Brně dne: 2.11.2023 
 
Za zhotovitele – BMT Medical Technology s.r.o. 

 
Ing. Milan Krajcar, jednatel společnosti             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 

  


